

# Mangalam Drugs and Organics Ltd.



Regd. Office : Rupam Building, 3rd Floor, 239 P. D'Mello Road, Near G. P. O. Mumbai - 400 001.

☎ 91-22-22616200 / 6300 / 8787 ☎ 91-22-22619090 • CIN : L24230MH1972PLC116413

REF: MDOL/CS-SE/2020-21/020

September 3, 2020

To,

Listing Department  
BSE Ltd

1<sup>st</sup> Floor, New Trade Wing,  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort,  
Mumbai - 400 001.

Scrip Code: 532637

Listing Department

National Stock Exchange  
of India Limited

"Exchange Plaza", 5<sup>th</sup> Floor,  
Plot No. C-1, Block G,  
Bandra - Kurla Complex,  
Bandra(E), Mumbai - 400 051

Symbol: MANGALAM

**Subject: Newspaper Advertisement regarding Notice of 47<sup>th</sup> Annual General Meeting and Information on E-voting**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended, please find enclosed herewith copies of newspaper advertisement published in Free Press Journal (English daily) and Navshakti (Marathi daily), Mumbai editions, both dated September 2, 2020 in which Notice of 47<sup>th</sup> Annual General Meeting scheduled to be held on Friday, September 25, 2020 at 3:30 P.M. through Video Conferencing/ Other Audio Visual Means and Information on E-voting have been published.

Kindly take the above information on your records.

Thanking You,


Yours Faithfully,

For Mangalam Drugs & Organics Limited

*Geeta Karira*

**Geeta Karira**

Company Secretary & Compliance Officer

**MANGALAM DRUGS & ORGANICS LTD.** 

Regd. Off.: Rupam Building, 3<sup>rd</sup> Floor, 238, P.D'Melo Road,  
Near G.P.O., Mumbai - 400 001. CIN: L24290MH1972PLG116413

**NOTICE OF 47<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING TO  
BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING  
("VC") / OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")  
AND E-VOTING INFORMATION**

NOTICE is hereby given that the 47<sup>th</sup> (Forty Seventh) ANNUAL GENERAL MEETING ("AGM") of the Members of MANGALAM DRUGS & ORGANICS LIMITED ("the Company") will be held on Friday, September 25, 2020 at 3:30 P.M. (IST) through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as detailed in the Notice of 47<sup>th</sup> AGM, which has been emailed to shareholders [whose e-mail addresses are registered with the Company / Depository Participant(s)] on Wednesday, September 2, 2020 along with the Annual Report for FY 2019-20.

In view of the outbreak of the COVID-19 pandemic and in compliance with the provisions of the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") General Circular No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 read together with MCA General Circular Nos. 14/2020 & 17/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020 and 13<sup>th</sup> April, 2020 respectively and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/ICIR/P/2020/79 dated 12<sup>th</sup> May, 2020 (collectively referred to as "Circulars"), the 47<sup>th</sup> AGM of the Company will be held through VC/OAVM. Consequently, Physical attendance of the Members is not required at the 47<sup>th</sup> AGM and attendance of the Members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the Circulars, the Company has sent the Notice of the 47<sup>th</sup> AGM & Annual Report for FY 2019-20 to the shareholders through email only and Notice and Annual Report has been made available on the Website of the Company at [www.mangalamdrugs.com](http://www.mangalamdrugs.com) and on the website of the Stock Exchanges where the Equity Shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

Members who have not yet registered their E-Mail ID are requested to get their E-Mail ID registered, in respect of shares held in electronic form with the Depository (through their Depository Participants) and in respect of shares held in physical form by writing to the Company at [investor@mangalamdrugs.com](mailto:investor@mangalamdrugs.com) or Company's Registrar and Transfer Agent, Link Intime India Private Limited at [ml.helpdesk@linkintime.co.in](mailto:ml.helpdesk@linkintime.co.in) or C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400 083.

Pursuant to provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read together with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("the Listing Regulations"), the Company offers the remote e-voting facility through National Securities Depository Limited (NSDL) to enable the Members to cast their votes by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice of 47<sup>th</sup> AGM. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the 47<sup>th</sup> AGM. The details of remote e-voting are given hereunder:

- The voting through electronic means shall commence on Tuesday, September 22, 2020 at 09:00 A.M. (IST) and shall end on Thursday, September 24, 2020 at 05:00 P.M. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter. Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on Thursday, September 24, 2020;
- During this period, Members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialized form as on cut-off date of Friday, September 18, 2020, may cast their vote electronically (remote e-voting). Once Member casts vote on a resolution, the Member is not be allowed to change it subsequently;
- Any person, who becomes a Member of the Company after sending the Notice of 47<sup>th</sup> AGM by email and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 18, 2020, may obtain the login id and password by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing User ID and password can be used for casting vote;
- A person whose name is recorded in the register of members or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, September 18, 2020, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and e-voting during the 47<sup>th</sup> AGM.
- The Members who have already cast their vote through remote e-voting may also attend the 47<sup>th</sup> AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to cast their vote again through the e-voting system during 47<sup>th</sup> AGM.
- In case of any queries or issues or grievances pertaining to e-voting, Members may refer to Help/FAC's section available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800-222-890 or send a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms. Pallavi Mhatre, Manager, National Securities Depository Limited, at the designated email IDs: [AmitV@nsdl.co.in](mailto:AmitV@nsdl.co.in) or [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) or at telephone nos. +91-22-2489 4545/-91-22-2489 4360. Members who need assistance before or during the AGM with use of technology may contact Mr. Anubhav Saxena, Assistant Manager, National Securities Depository Limited, at [AnubhavS@nsdl.co.in](mailto:AnubhavS@nsdl.co.in) or at telephone no. +91-22-2489 4835 or call on toll free no.: 1800-222-890;

For any shares related queries / correspondence, the shareholders are requested to contact Link Intime India Private Limited - Registrar and Transfer Agent of the Company.

By order of Board of Directors of  
**MANGALAM DRUGS & ORGANICS LIMITED**

Sd/-  
Place : Mumbai Gesta G. Kartra  
Date : September 2, 2020 Company Secretary



**मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड**

नोंदणीत कंपनीक: स्वयं निर्दिष्ट, रा. मंगल, २२५, वी फ्लोरो रोड, बी. पी. ओ. जवळ, मुंबई - ४००००६, महाराष्ट्र. फोन क्र २२-२५५२९७२ रीटोफोन क्र २२-२५५२९७२

**व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंगद्वारे (व्हॉसी) / इतर दूरकडच्या माध्यमांद्वारे (ऑनपट्टीएम) आयोजित करण्यात येणारी ४७ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि इ-मतदानासंबंधी माहिती देणारी सूचना**

याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, **मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड (कंपनी)** ज्या सदस्यांनी ४७ वी (सत्सहास्र) वार्षिक सर्वसाधारण सभा सुरुवात दिनांक २५ सप्टेंबर २०२० रोजी दुसऱ्या ३:३० वाजता (आयएसटी) **व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हॉसी) / इतर दूरकडच्या माध्यम (ऑनपट्टीएम) द्वारे सर्वसाधारण सभा (सर्वांचे पुढील पत्र कंपनी / डिपॉझिटरी सहभागी (सी) कडे नोंदणीकृत आहेत) त्यांना बुधवार दिनांक २ सप्टेंबर २०२० रोजी** वार्षिक वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल/वित्तवर्षातील पाठवण्यात आलेल्या ४७ व्या एजीएचच्या सूचनेत नमूद केलेले कायदाकारकण्यासाठी आमोचित केलेली जाणार आहे.

कोविड-१९ ची जागतिक साथ आणि कॉर्पोरेट कामकाज मंजूरपणे (एचसीए) ज्या सर्वसाधारण परिषदक क्रमांक २०/२०२० दिनांक ५ मे २०२० सोबत साध्याने एचसीए सर्वसाधारण परिषदक क्रमांक १४/२०२० आणि १७/२०२० अमुकमे दिनांक ८ एप्रिल २०२० आणि १३ एप्रिल २०२० रोजीच्या परिषदांमधील तत्सुदी तसेच सिंग्युलरी अँड एक्सेन्ज बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स परिषदक क्रमांक सेबी/एचसीए/सीएफडी/सोसायटी/सीआयआर/सी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० (एचसीएच्या परिषदक असे संबोधित) द्वारा कंपनीची ४७ वी एजीएच कंपनी/ओएनपीएद्वारे आयोजित केली जाईल, त्याचप्रमाणे ४७ व्या एजीएचचे सदस्यांनी प्रत्यक्ष उपस्थिती आवश्यक नाही आणि सदस्यांनी व्हॉसी/ओएनपीएद्वारे उपस्थिती कंपनी कायदा २०१३ अंतर्गत कलम १०३ नुसार पारसंख्येसाठी गृहित धरली जाईल.

परिषदकाची पूर्तता करत असताना कंपनीने ४७ वी एजीएच आणि वार्षिक वर्ष २०१९-२० साठीचा वार्षिक अहवाल साभाधारकांना फक्त इमेव्हेद्वारे पाठवला आहे आणि सूचना तसेच वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटवर [www.manglamdrugs.com](http://www.manglamdrugs.com) येथे आणि कंपनीचे सभागा नोंदणीकृत असलेल्या शेअर बाजाराच्या वेबसाइटवर म्हणजे बीएसई लिमिटेडवर [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडवर [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) येथे आणि नॅशनल सिंग्युलरी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध करण्यात आले आहेत.

ज्या सदस्यांनी आपला इमेल आयडी अद्ययावत नोंदवलेला नाही त्यांना निवृत्ती करण्यात येत आहे की त्यांनी आपला आपला इमेल आयडी, इलेक्ट्रॉनिक मतदान साधना धारण केलेले असल्यास डिपॉझिटरीकडे (आयव्हा डिपॉझिटरी सभागाधीन) आणि इतर सदस्यांवर सभागा धरणा केलेले असल्यास कंपनीला इमेल लिट्टू-[investor@manglamdrugs.com](mailto:investor@manglamdrugs.com) किंवा कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट सिंक इन्टरव्हॉइस प्रायव्हेट लिमिटेड च्या [m.lhalpdesai@linktime.co.in](mailto:m.lhalpdesai@linktime.co.in) किंवा सी-१०१, २५७ पार्क, एल. बी. एल. मार्ग, सिओडी (पश्चिम), मुंबई-४०००६३ येथे लिहून नोंदणीकृत करावेत. वेळोवेळी दुरुस्त केल्यानुसार कंपनी कायदा २०१३ (कायदा)च्या कलम १०८, सोबत वाचता, कंपनी (श्वसस्थान आणि प्रशासन नियम) २०१४ आणि सेबी (नोंदणी उपादानिय आणि उद्योग आचरक्या) नियमावली २०१५ (नोंदणी नियमावली)च्या नियम ४४ च्या अन्वयेने कंपनी सदस्यांना ४७व्या एजीएचच्या सूचनेत नमूद केलेल्या सर्व उपायकार इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता यावे यासाठी नॅशनल सिंग्युलरी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या माध्यमातून दूरस्थ इ-मतदान सुविधा देत आहे. त्याशिवाय, कंपनी ४७ व्या एजीएचमध्ये इ-मतदान संकेतद्वारे मतदानाची सुविधा देत आहे. दूरस्थ इ-मतदानचे वर्णन खाली दिल्याप्रमाणे आहेत:

१) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाला मंडळवार दिनांक २२ सप्टेंबर २०२० रोजी सकाळी ०९.०० वाजता (आयएसटी) सुरुवात होईल आणि ते पुढील दिनांक २४ सप्टेंबर २०२० रोजी सांकाळी ५.०० वाजता (आयएसटी) संपुष्टात येईल. त्यानंतर एनएसडीएलकडून इ-मतदानची बंधना अकार्यकार केली जाईल. इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाला सुरुवात दिनांक २४ सप्टेंबर २०२० रोजी सांकाळी ०५.०० (आयएसटी)नंतर पचताली दिवशी जाणार नाही.

बी) या कालखंडात शुक्रवार दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० या अंतिम तराखेला प्रत्यक्ष किंवा अप्रत्यक्ष स्वरूपात कंपनीचे सभागा धारण करणाऱ्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने (दूरस्थ इ-मतदान) मतदान करता येईल. सदस्यांनी एखाद्या उपायकार मतदान केल्यावर सदस्यांना ते नंतर बदलता येणार नाही.

सी) कोणतीही व्हॉसी/ओएनपीए सुविधा ४७व्या एजीएचची सुरुवात होईल ते पाठवण्यात येईल आणि अंतिम तराखेला सभागा शुक्रवार दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी सभागा धारण करत असले तर लिट्टू [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे इमेल पाठवून त्यांनी आयडी आणि पारसंख्ये पाठवण्याची विनंती करता येईल. तथापि, एखाद्या व्हॉसीचे दूरस्थ इ-मतदानसाठी एनएसडीएलकडे आधीच नोंदणी केली असाव्यात त्याला विद्यमान युज आयडी आणि पारसंख्येचा वापर मतदानसाठी करता येईल.

डी) ज्या व्हॉसीचे नव अंतिम तराखेला म्हणजे शुक्रवार, दिनांक १८ सप्टेंबर २०२० रोजी सदस्यांच्या नोंदणीपुस्तकात किंवा डिपॉझिटरीची राखलेल्या लाभाची मालकांच्या नोंदणीपुस्तकात नमूद आहे त्यांनाच ४७ व्या एजीएचमध्ये दूरस्थ इ-मतदान आणि इ-मतदानाची सुविधा मिळवण्याचा हक्क असेल.

ई) ज्या सदस्यांनी दूरस्थ इ-मतदानद्वारे मतदान केले आहे त्यांनाही ४७ व्या एजीएचची व्हॉसी/ओएनपीए सुविधेद्वारे उपस्थित राहता येईल जंतु त्यांना ४७ व्या एजीएचमध्ये पुरा मतदान करण्याचा अधिकार राहणार नाही.

एफ) इ-मतदानासंबंधी माहिती अद्ययावत किंवा सभागा किंवा कंपनी आचरक्या सदर [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) येथे उपलब्ध असलेल्या गट/एचसीए/सीएफडी/सोसायटी/सीआयआर/सी/२०२०/७९ येथे नोंदणीकृत करा. शकात किंवा टोल फ्री नंबर-१८००-२२२२-२९०० येथे दूरध्वनी करू शकात किंवा [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) येथे विनंती पाठवू शकात किंवा सी. अमित शिवाय, वरिष्ठ श्वसस्थान किंवा श्रीमती पद्मिनी म्हाणे, श्वसस्थानक, नॅशनल सिंग्युलरी डिपॉझिटरी लिमिटेड च्या वॉल्गाची कार्यालय इमेल आयडीवर-[AmiV@nsdl.co.in](mailto:AmiV@nsdl.co.in) किंवा [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in) येथे संपर्क साधू शकात किंवा ११-२२-२४९९ ४४५४/९६ २२ २४९९ ४३६० येथे दूरध्वनी करू शकात. ज्या सदस्यांना एजीएचची किंवा दूरस्थ उपायकाराच्या वापरासंबंधी मर्त हवी आहे ती अं. अनुभव ससेना, सहाय्यक श्वसस्थानक, नॅशनल सिंग्युलरी डिपॉझिटरी लिमिटेड च्या वॉल्गाची या इमेल पत्त्यावर-[AnubhavS@nsdl.co.in](mailto:AnubhavS@nsdl.co.in) किंवा दूरध्वनी क्रमांक- ११-२२-२४९९४३६१ किंवा टोल फ्री क्रमांक-१८००-२२२२-२९०० येथे संपर्क साधू शकात.

सभागासंबंधी कोणत्याही सभागा/ पाठवण्यासाठी सभागाधारकांना विनंती करण्यात येत आहे की, त्यांनी कंपनीचे निबंधक आणि हस्तांतरण एजंट सिंक इन्टरव्हॉइस प्रायव्हेट लिमिटेड च्या वॉल्गाची संपर्क साधना.

संचालक मंडळाच्या आदेशावये

**मंगलम ड्रग्स अँड ऑर्गेनिक्स लिमिटेड**  
सही/-  
व्यम: मुंबई **गिता जी. कर्तार**  
दिनांक: २ सप्टेंबर २०२० **कंपनी सचिव**